Câmara Municipal de Gravata
Aprovado Em Única Votação

E m 1! 1! I Q 9 I 3 I

Câmara Municipal de Grava tá/PE
REQUERIMENTO N°063/2025

Requeiro á Mesa, ouvido o Plenário na forma
regimental, se aprovado, seja consignado na ata dos nossos
trabalhos legislativos VOTO DE PARABÉNS, ao Sr. TIAGO ALVES
DE LIMA NASCIMENTO, pela passagem do seu aniversário no dia
28 de julho de 2025.

Da decisão dessa Casa, dar conhecimento ao
homenageado.

JUSTIFICATIVA: Apresente homenagem é um reconhecimento ao
execelente trabalho que o homenageado vem desenvolvendo junto á
Câmara de Vereadores de Gravatá, bem como á sua constante
coloboração com a sociedade gravataenses, sempre pautado pelo
compromisso, responsabilidade e dedicação ao serviço público.

Sala das Sessões da Câmara, em 08 de agosto de 2025.

*Á SILVA1ALDO LAMASSA)

VEREADOR-SOLIDARIEDADE

(casa Elias Torres
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - Fone: 2011-7100 - Fone Ouvidoria 2011-6464

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - Gravatá-PE
camara@gravata.pe.leg.br - ouvidoria@gravata.pe.leg.br

www.gravata.pe.leg.br

mailto:camara@gravata.pe.leg.br
mailto:ouvidoria@gravata.pe.leg.br
http://www.gravata.pe.leg.br